[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.08.2016
	№ 483-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 10.03.2016 года № 108-п

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 10.03.2016 № 108-п Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Пучежского муниципального района»,  следующие изменения:

     1.1. Пункт 2.12. Регламента дополнить словами:

 «В помещении, предназначенном для оказания муниципальной услуги, должен быть обеспечен беспрепятственный доступ лиц с ограниченными возможностями», которые поместить в начало первого абзаца.

    1.2.  В пункте 5.2.3 Регламента:

 слова «Обращение (жалоба)» заменить словом «Жалоба».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации  Пучежского муниципального района Швецову Л.А. и руководителя комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района Карпова А.Н.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                  Н.Ф. Ершов

PAGE
2